中共威海市水务集团有限公司委员会
威水务党发〔2021〕2号

中共威海市水务集团有限公司委员会

关于孙言锋等同志任免职的通知

公司所属各单位、各部室，各控股（参股）企业：

根据工作需要，经研究决定：

……

滕藤同志任给排水设计院给水设计二室主任,不再担任给排水设计院给水设计室副主任职务；
吴林同志任给排水设计院探查科科长；
宋鲁明同志为给排水设计院三级设计人员；
……
中共威海市水务集团有限公司委员会

2021年1月7日
中共威海市水务集团有限公司委员会         2021年1月7日印发

- 2 -

      - 3 -